

黑龙江省高级人民法院维修 配件采购

竞争性磋商文件

项目编号：ZJX2022-2119H

采 购 人：黑龙江省高级人民法院

采购代理机构：中精信信息技术有限公司

2022 年 10 月

目录

第一章	竞争性磋商公告	3
第二章	供应商须知	6
第三章	政府采购合同格式	21
第四章	采购内容及技术参数	26
第五章	响应文件格式	30

第一章 竞争性磋商公告

项目概况

黑龙江省高级人民法院维修配件采购的潜在供应商应在采购代理机构获取采购文件，并于 2022 年 11 月 1 日 13 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZJX2022-2119H

项目名称：黑龙江省高级人民法院维修配件采购

采购方式：竞争性磋商

预算金额：43.0599 万元

采购需求：维修配件采购（详见竞争性磋商文件）所有产品必须符合国家标准，包含三包及售后服务，甲方对于供应商提供产品质量和型号有异议时，应在 4 小时内予以调换。对于在质保期内损坏的配件供应商应在保障甲方不影响使用情况下，无偿更换。

服务期：三年，采用 1+1+1 即合同签订一年后采购人根据供应商服务质量决定是否续签下一年；服务期内，供应商接到甲方供货通知 24 小时内送货，并且保证产品质量符合甲方要求，对于临时突发情况所需配件应在 5 小时内送货。

二、申请人的资格要求：

- 1、参加本项目的供应商需具备《政府采购法》第二十二条供应商资格条件；
- 2、参加本项目的供应商需具有合格、有效的三证合一的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）、开户证明（开户许可证或其他开户证明材料）；
- 3、参加本项目的供应商需在黑龙江省政府采购网上注册登记并备案；
- 4、参加本项目供应商被“中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>）”“信用中国（<http://www.creditchina.gov.cn/home/index.html>）”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参与本项目的政府采购活动；
- 5、法律、行政法规规定的其他条件；
- 6、本项目不接受联合体磋商。

三、获取采购文件

1、本项目采用线上发售竞争性磋商文件的方式。

凡有意参加供应商，请于 2022 年 10 月 21 日至 2022 年 10 月 27 日(法定公休日、法定节假日除外)，每日上午 8 时 30 分至 11 时 30 分，下午 13 时至 16 时(北京时间，下同)，电话联系我公司并同时 will 竞争性磋商文件接收信息(联系人、联系电话、邮箱、购买文件项目名称)发至邮箱(zjx87003479@163.com)。

注：1. 未及时联系我公司造成竞争性磋商文件延迟发放的，由供应商自行负责。

四、响应文件提交

截止时间：2022 年 11 月 1 日 13 点 30 分（北京时间）

地点：哈尔滨市南岗区长江路 189 号一楼

五、开启

时间：2022 年 11 月 1 日 13 点 30 分（北京时间）

地点：哈尔滨市南岗区长江路 189 号一楼

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黑龙江省高级人民法院

地址：哈尔滨市南岗区嵩山路 27 号

联系方式：0451-82392020

2. 采购代理机构信息

名称：中精信工程技术有限公司

地址：哈尔滨市南岗区长江路 189 号

联系方式：0451-87003479

3. 项目联系方式

项目联系人：姜盼 李志超

电 话：0451-87003479

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号	内容	说明与要求
1	采购人	采 购 人：黑龙江省高级人民法院 地 址：哈尔滨市南岗区嵩山路 27 号 联 系 人：杨先生 联系电话：0451-82392020
2	采购代理机构	名 称：中精信工程技术有限公司 地 址：哈尔滨市南岗区长江路 189 号 联 系 人：姜盼 李志超 电 话：0451-87003479 电子邮箱：zjx87003479@163.com
3	项目名称	黑龙江省高级人民法院维修配件采购
4	项目编号	ZJX2022-2119H
5	项目内容	维修配件采购
6	资金来源	财政资金
7	采购预算金额	43.0599 万元/年。投标报价及投标分项报价超出采购预算价的均按无效标处理。
8	服务期	三年，采用 1+1+1 即合同签订一年后采购人根据供应商服务质量决定是否续签下一年；服务期内，供应商接到甲方供货通知 24 小时内送货，并且保证产品质量符合甲方要求，对于临时突发情况所需配件应在 5 小时内送货。
9	供货地点	甲方指定地点
10	报价方式	人民币，本项目须分别报出投标单价和总价，实际结算金额=投标单价*实际发生数量
11	采购方式	竞争性磋商
12	评审方法	综合评分法
13	现场踏勘	/
14	供应商提出问题的截止时间	对竞争性磋商文件提出质疑的，应在法定期限内提出，否则视为无异议并完全认同竞争性磋商文件。
15	采购人说明澄清的时间	提交首次响应文件截止时间至少 5 日前；澄清或修改的内容作为磋商文件的组成部分。
16	分包	不分包

17	构成磋商文件的其他文件	磋商文件的澄清、修改及有关补充通知均为磋商文件的有效组成部分
18	响应文件提交截止时间	2022 年 11 月 1 日 13 点 30 分（北京时间）
19	磋商有效期	磋商截止之日起 90 日历天
20	磋商保证金	<p>保证金的形式：电汇</p> <p>保证金的金额：8400 元</p> <p>账户名称：中精信工程技术有限公司黑龙江分公司</p> <p>账 号：08500401040011483</p> <p>开 户 行：中国农业银行股份有限公司哈尔滨三和支行（黑龙江农垦分行三和支行）</p> <p>联行号码：103261050040</p> <p>保证金到账截止时间：同磋商时间，在此时间之后递交的保证金视为无效。</p> <p>注意事项：</p> <p>1、磋商保证金必须由供应商基本账户汇出。</p> <p>2、各供应商汇款后必须自行核对保证金是否有退款返款情况。</p> <p>3、保证金到账时间以中精信工程技术有限公司收到保证金款项的时间为准。</p> <p>4、供应商须将保证金汇款底单放入响应文件中备查。</p> <p>5、汇款时备注项目编号</p>
21	备选方案	不接受备选方案和多个报价
22	签字盖章	供应商必须按照磋商文件的规定和要求签字、盖章
23	响应文件份数	正本一份、副本四份、电子版 U 盘一份（正本盖章后 PDF 格式彩色扫描件，供应商未提供电子版的，其响应文件不作为无效标），所有文件不予退还
24	响应文件的装订	正本和副本分别装订，每册采用左侧书脊方式胶装装订，装订应牢固、不易拆散和换页，不得采用活页装订。
25	响应文件密封袋的标注	<p>采购人地址：</p> <p>采购人名称：</p> <p>(项目名称)响应文件在 年 月 日 时 分前不得开启</p>
26	递交响应文件地点	哈尔滨市南岗区长江路 189 号一楼
27	磋商时间和地点	<p>磋商时间：同响应文件接收截止时间</p> <p>磋商地点：同递交响应文件地点</p>
28	标前答疑会	/

29	履约保证金	/
30	代理服务费	1 本项目按中标金额*服务年限为收费标准，参考《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）向中标（成交）方收取招标采购代理服务费。 2 代理服务费由成交人支付。 3 代理服务费只限以人民币支付。

一、说明

1.资金来源

1.1 见供应商须知前附表。

2.采购人、采购代理机构、采购方及合格的供应商

2.1 采购人：本竞争性磋商文件中采购人见供应商须知前附表。

2.2 采购代理机构：本竞争性磋商文件中采购代理机构见供应商须知前附表。

2.3 采购方：是指采购人和采购代理机构。

买方：系指采购人。

卖方：系指成交人，包含法人的法定代表人，法人的继承人和法人的受让人。

2.4 合格的供应商

详见竞争性磋商公告第二项申请人的资格要求。

2.5 联合体磋商

本项目不允许联合体磋商。

3.供应商费用

3.1 供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的费用。不论磋商的结果如何，采购方均无义务和责任承担这些费用。

3.2 无论磋商结果如何，采购方均无向供应商解释其成交或未成交原因的义务。

3.3 无论磋商结果如何，供应商的响应文件均不予退还。

4.授权委托

4.1 供应商代表不是供应商的法定代表人，须持有《法定代表人授权书》（统一格式），并附《法人身份证明》（统一格式）、法人身份证复印件、授权委托人身份证复印件。

5.废标说明

5.1 在磋商过程中，出现下列情形之一的，应予废标：

5.1.1 符合专业条件的供应商、对竞争性磋商文件作实质响应的供应商或者提交最后

报价的供应商不足三家的；

5.1.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

5.1.3 因重大变故，采购任务取消的；

5.1.4 供应商的报价超过了采购预算，采购人不能够支付的。

二、竞争性磋商文件

6.竞争性磋商文件构成

6.1 竞争性磋商文件包括以下内容：

（一）竞争性磋商文件的组成部分

第一章 竞争性磋商公告

第二章 供应商须知

第三章 政府采购合同格式（仅供参考）

第四章 采购内容及技术参数

第四章 采购内容及技术参数

1、所有产品必须符合国家标准，包含三包及售后服务，甲方对于供应商提供产品质量和型号有异议时，应在4小时内予以调换。对于在质保期内损坏的配件供应商应在保障甲方不影响使用情况下，无偿更换。

2、采购明细

序号	名称	参数	单位	单价(元)	数量	小计金额(元)
1	自攻钉	自攻钉 410/4.2*25=100	盒	25.00	100	2,500.00
2	玻璃胶	玻璃胶厨卫防霉快干半透明_整箱 24 瓶. 中性硅酮密封胶. 防水环保无味耐腐蚀门窗专用胶 . 商品毛重: 10.00g	箱	375.00	24	9,000.00
4	乳胶漆	乳胶漆(17 升 23 公斤) 涂层类别: 面漆. 持久亮白 环保. 遮盖力强. 质量保证	桶	145.00	10	1,450.00
5	管道密封堵乳胶	管道密封堵乳胶漆 50ml/瓶/24 瓶 重量 18kg	箱	625.00	15	9,375.00
6	磁砖合金钻头	磁砖合金钻头合金钢钻头 转头打磁砖合金 6mm. 直径 6 毫米 总长 101 毫米	个	10.00	5	50.00
7	5 吼插座	5 吼插座 墙壁插座 G12 系列 10A 五孔. 产品尺寸: 86*86mm. 安装孔距: 60mm. 商品毛重: 80.00g	个	24.00	150	3,600.00
8	四联开关	四联开关. 16A 大功率 . 安装孔距: 60mm 是否带 USB: 无 USB 接口插孔电流: 非插座类别: 开关 产品尺寸: 86*86mm.	个	35.00	120	4,200.00
9	美纹纸	美纹纸. 宽 2.5cm*长 50m 一包 4 卷.	卷	5.00	50	250.00
10	长脖水龙头	长脖水龙头铜水嘴 4 分单冷铜芯特长. 加厚 17cm 网嘴. 商品毛重: 1.0kg	个	35.00	10	350.00
11	水槽下水管	水槽下水管 304 不锈钢配件洗碗池水槽加长下水器 60CM+110 下水器. : 1.0kg	套	55.00	20	1,100.00
12	门碰	门碰材质钢拉丝. 商品毛重: 200.00g 商品编号: 4492413. 使用高度 3 — 20mm	个	21.00	100	2,100.00

13	射灯	射灯走廊过道嵌入式孔灯洞灯 5W 6500K3 寸开孔 8.5-10cm. 材 质: PC. 直径 13cm 高 3.2cm 开孔 10 — 11.5cm	个	65.00	40	2,600.00
14	快事达胶 水	快事达胶水 (2.83g) 强度等级: 高强度.: 瞬干胶	瓶	35.00	5	175.00
15	不锈钢	不锈钢. 304 不锈钢货架置物架 展示架四层重型每层 500KG 承重 2000*600*2000mm. 商品毛重: 40.0kg 附加功能: 可拆卸, 高度 可调. 单层最大承重: 400kg 以上	个	1,650.00	1	1,650.00
16	窗档	窗档 定做尺寸.: 防蚊帘	个	3.50	100	350.00
17	透明胶带	透 明 胶 带 封 箱 打 包 宽 50mm*110m*58um .	卷	11.00	10	110.00
18	钻头	钻头钢麻花钻手电钻冲击钻头 直径 4mm 总长 76mm 工作长度 45mm	根	5.00	50	250.00
19		浮球定位控制器 (4/dn100dn80 50)	个	90.00	13	1,170.00
20	四芯胶皮 线	四芯胶皮线 (4*4RVV 国标) 4 芯电 线电缆 RVV4*0.5 平方软护套电 源线.. 功率 600v 额定电压 300/300v	米	24.00	200	4,800.00
21	电工胶布	电 工 胶 布 电 料 阻 燃 10M*17mm*0.13mm (5 卷) 商品毛 重: 180.00g	卷	5.00	500	2,500.00
22	漏电保护 器	漏电保护器三相 60A 三相空气开 关 A 3P 60A	个	84.50	20	1,690.00
23	吸顶灯	吸顶灯芯 24W	个	55.00	30	1,650.00
24	86 明合	86 明合 加厚 86 型开关插座面 板明装底盒 PVC 接线盒布线盒 86 型 通 用 底 盒 . 尺 寸 85.4mm*32.6	个	12.00	20	240.00
25	塑料线槽	塑料线槽 pvc 线槽 20*10 线槽商 品毛重: 500.00g	根	5.00	10	50.00
26	双面胶	双面胶强力 PE 泡棉双面胶无痕 耐水 耐用 耐高温 20mm*33m 灰色 单卷装	卷	5.00	100	500.00
27	远传压力 表	远传压力表. 远程控制显示压力 表 YTZ150 径向气压表液压表 YTZ150 1.6MPa	个	175.00	10	1,750.00
28	电磁阀	电 磁 阀 SMC 电 磁 阀 SY7120-6H-02	个	385.00	5	1,925.00
29	螺栓	螺栓 304 不锈钢膨胀螺丝 胀栓 涨栓 外膨胀螺栓 拉爆螺丝 M8*70mm (10 只装)	个	2.50	50	125.00

30	继电器	继电器 (CJX2-3210-220V)	个	145.00	20	2,900.00
31	管道扎带	管道扎带 隔音扎线带 固定捆绑束线带 捆扎带 7.6*500mm 白色 50 支装	卷	13.00	30	390.00
32	立式逆止阀	立式逆止阀 (HC/H41X-16/10Q)	个	265.00	4	1,060.00
33	供热铁管 5 寸	供热铁管 5 寸 (国标) 壁厚 5 内径 10 铁管 外径 20mm 内径 17mm 壁厚 1.5 30 厘米	根	85.00	5	425.00
34	电焊条	电焊条 (J422/2.0/2.5/3.2)	包	65.00	20	1,300.00
35	双联开关	双联开关 (G12/86/G12K212)	个	25.00	100	2,500.00
36	单联双控开关	单联双控开关 (86/10A/5/Q3)	个	23.00	120	2,760.00
37	配电箱把锁	配电箱把锁	个	12.00	30	360.00
38	LED 吸顶灯	LED 吸顶灯 (声控) (40/24W)	个	125.00	20	2,500.00
39	五孔插座	五孔插座 15A/86/N15	个	24.00	10	240.00
40	卷尺	卷尺长 7.5 米 钢卷尺面刻度 25mm 宽	个	6.00	5	30.00
41	不锈钢浴巾架	不锈钢浴巾架定做	个	950.00	1	950.00
42	螺旋型节能灯	螺旋型节能灯 E27 白光 5W	个	15.00	10	150.00
43	声控灯头	声控灯头. 语音灯头 智能开关 LED 电灯泡 E27 螺口 声控灯头 灯座 免布线 智能开关	个	10.00	5	50.00
44	双爪玻璃瓷砖吸盘	双爪玻璃瓷砖吸盘 铝合金加厚 强力橡胶吊顶瓷砖地板吸. 吸盘 直径 115mm.	个	100.00	10	1,000.00
45	交流接触器	交流接触器 380VLC1D1700F7C 170A	个	1,250.00	10	12,500.00
46	拉铆钉	拉铆钉 直径 铝合金 连接件 M5M6.4 5 毫米直径 (铆接 10mm)	盒	25.00	1	25.00
47	5W 灯炮	5W 灯炮	个	12.00	10	120.00
48	燕尾钉	燕尾钉 外六角 钻尾 自钻螺丝 自攻 自转彩钢瓦 燕尾螺丝钉 带垫 打铁螺钉 M4.8*25 (350 只)	盒	25.00	50	1,250.00
49	地弹簧	地弹簧 (S2400)	个	1,235.00	2	2,470.00
50	冲击钻头	头钻冲击钻头 金属合金 P1 组合 钻头套装 DDS P1 打孔	根	27.00	10	270.00
51	室外排水井盖	室外排水井盖	套	365.00	3	1,095.00
52	地插	地插 10A/GD1Z223)	个	170.00	20	3,400.00
53	旋钮开关	旋钮开关 220V/G07D102D	个	44.00	20	880.00

54	吸顶灯	吸顶灯声控开关 86/二合一 Ied	个	58.00	25	1,450.00
55	批头	批头强磁批头十字自锁高硬度磁圈防滑套装电动螺丝刀电钻风披大全超硬度高	个	5.00	10	50.00
56	不锈钢插杆	不锈钢插杆.加厚 304 不锈钢插销大门栓门扣防盗老式明装左右挂锁木门门 10 寸 11 芯 1.5mm 厚(杆粗 11mm) 201	个	28.00	20	560.00
57	不锈钢露水管	不锈钢露水管(110*6000)	根	345.00	10	3,450.00
58	铁制膨胀螺栓	铁制膨胀螺栓管铁皮	个	27.00	50	1,350.00
59	pvc 管	pvc 管	米	45.00	100	4,500.00
60	pvc 弯头	pvc 弯头 90 度	个	20.00	20	400.00
61	pvc 弯头	pvc 弯头 45 度	个	20.00	20	400.00
62	pvc 胶水	pvc 胶水	瓶	20.00	20	400.00
63	小板刷子	小板刷子油漆涂料专用	把	5.00	100	500.00
64	乳白胶	乳白胶净味高粘乳白胶环保木工胶地板批灰建筑胶水 每桶 14 公斤	桶	145.00	20	2,900.00
65	合金钻头	合金钻头	根	10.00	50	500.00
66	LED 筒灯	LED 筒灯 whtd06-03	个	65.00	150	9,750.00
67	自动空气开关	自动空气开关 2p-32a	个	85.00	2	170.00
68	铝合金过桥	铝合金过桥铝合金巴马过桥 8.1 9.1 10.1 12.1 不锈钢内径过桥密封圈 铝过桥 不锈钢 8.1 长 50(外 25) 商品毛重: 100.00g	根	55.00	20	1,100.00
69	铝合金玻璃	铝合金玻璃 K. 条铝合金门窗玻璃压条 90 型 73 橡胶条 70 皮条固定密封条防水风防尘隔音减震降 透明皮条包	米	5.00	50	250.00
70	截止阀	DN65 截止阀长 285MM	个	1,285.00	1	1,285.00
71	DN40 截止阀	DN40 截止阀长 195MM	个	1,275.00	2	2,550.00
72	DN40 截止阀	DN40 截止阀长 160MM	个	1,225.00	2	2,450.00
73	DN40 逆止阀	DN40 逆止阀长 195MM	个	1,235.00	1	1,235.00
74	可代管焊接胶.	可代管焊接胶.耐高温焊接胶 ab 胶水电焊胶强力胶防水沾不锈钢油箱堵漏铁暖气片漏水修补胶万能焊接剂粘金属 强力铸工胶 每支 50ml	套	15.00	2	30.00
75	角磨机抛	角磨机抛光片 8*100mm	个	10.00	5	50.00

	光片					
76	聚酸防水布	聚酸防水布塑料油布雨篷布防晒防尘防风布隔热塑料篷布6*25 米	米	85.00	6	510.00
77	钢锯条	钢锯条 24 齿 钢锯条 50 根装) 商品毛重: 1.0kg	包	45.00	50	2,250.00
78	膨胀螺栓	膨胀螺栓	根	8.00	500	4,000.00
79	铁角	铁角 L 型角码 90 度直角角铁固定件三角支架层板连接件片材质: 合金钢	个	1.00	200	200.00
80	壁纸刀片	壁纸刀片	盒	5.00	100	500.00
81	自喷漆	自喷漆金属防锈漆 汽车轮毂改色划痕修复自动喷漆 350ML	箱	196.00	10	1,960.00
82	喷淋头	喷淋头. 消防喷淋头 (定制商品)	个	42.00	50	2,100.00
83	PPR 三通	PPR 三通	个	25.00	100	2,500.00
84	小便器	小便器下水线 32cm 拉长 62cm	支	55.00	100	5,500.00
85	钢钉	钢钉 特种钢钉 8 分 20mm 涂料 (300g/约 360 颗	盒	15.00	200	3,000.00
86	板刷	板刷	个	8.50	200	1,700.00
87	高压蛇皮软管	高压蛇皮软管 pvc 塑料橡胶 4 分 6 分 1 寸高压防爆牛筋蛇皮管防冻浇花软管 4 分	米	6.40	500	3,200.00
88	稀料	稀料 去胶印油漆油污墨字迹清洗剂美术助剂可清洗画具 1L	箱	120.00	10	1,200.00
89	智能锁	智能锁智能门锁 L1 指纹锁密码锁 C 级锁芯防盗门电子锁. 商品毛重: 1.0kg	把	470.00	20	9,400.00
90	32 射钉	32 射钉	盒	25.00	100	2,500.00
91	插座盖	插座盖	个	5.00	200	1,000.00
92	桑拿炉加热管	桑拿炉加热管 (6U-380V/3KW)	个	170.00	50	8,500.00
93	铲刀	铲刀铲子 210mm DL359210	个	65.00	10	650.00
94	线手套	线手套每包 12 付	捆	48.00	70	3,360.00
95	金属面漆	金属面漆 (黑色) 17.5kg	桶	185.00	50	9,250.00
96	彩条布	彩条布 (3*60*4)	块	45.00	24	1,080.00
97	理石胶	理石胶. 大理石瓷砖粘合胶水强力修补 2 公斤 DXL-ABJ	桶	48.00	50	2,400.00
98	金粉漆 (金粉漆 (2kg 桶)	桶	35.00	100	3,500.00
99	1 寸 2 寸刷子	1 寸 2 寸刷子	把	2.50	100	250.00
100	胶棒	胶棒热熔胶枪用 透明胶条 7MM*15CM 高纯高粘	根	3.00	100	300.00
101	大便器延时阀	大便器延时阀 3C (1 寸带弯头)	个	320.00	20	6,400.00

102	铁红粉	铁红粉、铁黄粉各一盒	盒	23.00	10	230.00
103	角溜子	角溜子	把	32.00	50	1,600.00
104	铁刷子	铁刷子长 205mm*26mm*24mm	把	15.00	30	450.00
105	腻子	腻子每袋 20 斤	把	15.00	50	750.00
106	普通灯管	普通灯管 1.2 米长 (1*25)*13	箱	325.00	10	3,250.00
107	小便器感应阀	小便器感应阀 (AE6001H)	个	970.00	10	9,700.00
108	手盆下水线	手盆下水线	根	55.00	50	2,750.00
109	生料带	生料带防水密封带 角阀水管龙头密封胶带 10M*5 卷	卷	5.00	200	1,000.00
110	两用螺刀	两用螺刀	把	25.00	20	500.00
111	钳子	钳子 8 英寸 老虎钳 尺寸 210mm*140mm	把	25.00	20	500.00
112	猫眼垫	猫眼垫	袋	25.00	10	250.00
113	三孔连接线	三孔连接线	根	5.50	50	275.00
114	节能灯	节能灯 55w	个	75.00	10	750.00
115	角磨机割片	角磨机割片	片	5.00	150	750.00
116	门锁心	门锁心(带 5 把钥匙)大 70 纯铜锁芯【带 5 把钥匙尺寸长 79mm*宽 29mm	个	55.00	50	2,750.00
117	平头螺丝	平头螺丝 m2m3m4m5m6 8 折 M2*4 (200 个)	个	0.50	5000	2,500.00
118	PPR 热熔管	PPR 热熔管 32	根	56.00	100	5,600.00
119	PPR 热熔弯头	PPR 热熔弯头(加厚 PPR20 弯头 4 分热熔全铜螺纹接头 45° 弯头. 直径 21mm*21mm	个	8.00	100	800.00
120	PPR 热熔弯头	PPR 热熔弯头加厚 PPR20 弯头 4 分热熔全铜螺纹接头 90° 尺寸 22mm*22mm	个	8.00	100	800.00
121	PPR 热熔管箍	PPR 热熔管箍 ppr 热熔管件接头等径直接 20mm 企业定制 PPR 等径直接 75mm	个	8.00	200	1,600.00
122	PPR 气包堵	PPR 气包堵接头大变小 4 分 6 分快速接头 ppr 直接配件内外丝弯头六分全	个	18.00	100	1,800.00
123	铸铁	铸铁气包堵芯	个	10.00	100	1,000.00
124	PPR 外牙活节	PPR 外牙活节 PPR 外丝外牙螺纹活接头 25x3/4	个	70.00	100	7,000.00
125	PPR 内牙活节	PPR 内牙活节 内牙 自来水管配件铜塑 ppr 内螺纹 颜色随机 20×1/2	个	70.00	100	7,000.00

126	全铜地热放水阀	全铜地热放水阀 1 寸排水污阀 热水嘴水龙头暖气片泄水阀 1 寸加厚. 商品毛重: 1.0kg	个	55.00	50	2,750.00
127	热水器专用活接	热水器专用活接 6 分热水器专用 活接头活直接/弯头/三通水管 配件玛堤 灰色 PPR20*1/2 活接 直通	个	30.00	100	3,000.00
128	PPR 限位器	PPR 限位器 4 分双联内弯 15 厘米 PPR 冷热混合龙头开孔固定 花 洒限位器(1 个)	个	55.00	20	1,100.00
129	PPR 管箍直接头	PPR 管箍直接头管箍 25mm	个	10.00	100	1,000.00
130	PPR 弯头	PPR 弯头 90 度	个	10.00	200	2,000.00
131	过桥	过桥 PPR 弯管管材管件 20/4 分 过桥弯 PPR 曲桥	个	15.00	100	1,500.00
132	PPR 弯头	PPR 弯头(带底座)PPR20 全铜螺 纹内丝外牙接头 4 分热熔水管. 高 51mm4 分内径 Q20mm	个	65.00	100	6,500.00
133	PPR 双头活	PPR 双头活接铜球阀 20 25 32 4 分 6 分 ppr 水管配件	个	45.00	50	2,250.00
134	塑料管卡	塑料管卡	个	4.00	300	1,200.00
135	低位水箱	低位水箱自动上水水位控制器 液位感应器工业水箱 10 米 XKC-C350-2P	个	86.00	30	2,580.00
136	防火门插销	防火门插销 双开大门隐形 不 锈钢中控插销子母门 防火门 不锈钢面板款短杆. 螺丝间距 125mm*22.8mm	个	45.00	100	4,500.00
137	铜线管子	铜线管子	个	15.00	200	3,000.00
138	万向轮	万向轮重型万向轮脚轮聚氨酯 静音平板车手推车轮子带刹车 轱辘韩式工业脚轮 6 寸万向 厚 度 5mm	个	56.00	50	2,800.00
139	结构黑胶	结构黑胶(24 支一箱)	箱	600.00	20	12,000.00
140	胶皮手套	胶皮手套	付	7.50	100	750.00
141	球阀	球阀铜球阀 1551 1 只装 加厚 铜内丝球阀 自来水开关丝口水 阀 水暖管件铜阀门 6 分 3/4 丝 口尺寸 5.5mm6 分	个	125.00	20	2,500.00
142	闸阀	闸阀黄铜闸阀小体 Z15W-16T 169 型 6 分 DN20	个	42.00	20	840.00
143	水龙	水龙头长脖	个	35.00	20	700.00
144	水龙头短脖	水龙头短脖 4 分进水水嘴	个	35.00	20	700.00
145	换气扇	换气扇 30*30jdsh111	个	189.00	10	1,890.00

146	三孔插座	三孔插座 10az2(3-10a)	个	24.00	20	480.00
147	五孔插座	五孔插座 g12-10a-86-/g12z223a)	个	24.00	20	480.00
148	铜球阀	铜球阀 1 寸 186 青铜 z15w1.5-dn40	个	169.00	20	3,380.00
149	铜球阀	铜球阀 4 分 q11f-40t/40kg/201dn15)	个	42.00	50	2,100.00
150	空开	空开 2p/63a	个	100.00	50	5,000.00
151	平头全扣螺杆	平头全扣螺杆 6cm	个	3.00	20	60.00
152	螺杆	平头全扣螺杆 8cm	个	3.00	20	60.00
153	铜线	塑铜线 2.5 平方三色各 100 米 BV2.5	米	2.50	2200	5,500.00
154	螺杆	平头全扣螺杆直径 5mm*6cm	个	3.00	20	60.00
155	耐侯胶	灰色耐侯胶 (1*24)	个	25.00	50	1,250.00
156	上水软管	上水软管	根	25.00	10	250.00
157	拉铆钉	拉铆钉 6mm*30	盒	55.00	10	550.00
158	管卡	管卡	个	5.00	100	500.00
159	窗把手	窗把手全金属塑钢门窗户传动执手把手. 商品毛重: 210.00g 尺寸螺丝间距 43mm 宽 29mm 杆长 35.5	个	15.00	20	300.00
160	不锈钢下水器	不锈钢下水器	个	85.00	10	850.00
161	塑料刷子	塑料刷子	把	10.00	10	100.00
162	砂纸	砂纸 干湿两用砂纸 10 片	张	3.00	500	1,500.00
163	下水软管	下水软管透明钢丝软管加厚耐压塑料下水管 内径 38mm 壁厚 3mm (1.5 寸) 1 米	根	10.00	20	200.00
164	灯芯	吸顶灯芯 220V24W	个	55.00	10	550.00
165	石膏粉	石膏粉 高强石膏粉 2.6 斤	代	35.00	10	350.00
166	滚子	滚子 9 寸滚筒刷子乳胶漆墙面漆尺寸长 300mm*230mm*65mm	把	15.00	20	300.00
167	小喷头	小喷头淋浴花洒喷头面板 80mm	个	130.00	10	1,300.00
168	花洒喷头	压淋浴花洒喷头	代	45.00	50	2,250.00
169	弯头 6 分	弯头 6 分暖管件 直径 3.5mm 内径 2.5mm	个	15.00	20	300.00
170	外牙活接	外牙活接	个	55.00	20	1,100.00
171	快事达胶	快事达胶	桶	55.00	10	550.00
172	闭门器	闭门器 1022V SB 40-85 公斤. 商品毛重: 1.0kg	台	435.00	10	4,350.00
173	公牛插排	公牛插排 5 米/4GN-315/GN-315	个	85.00	50	4,250.00
174	远程压力表	远程压力表 YTZ150/0-1/1.6/2.5MPA	块	190.00	2	380.00
175	锁芯	防火门锁芯	个	28.00	10	280.00

176	逆止阀	逆止阀 DN65 长 200	个	265.00	5	1,325.00
177	花洒喷头架	花洒喷头架	个	110.00	5	550.00
179	LED 灯管	LED 灯管 (T818W)	个	16.00	60	960.00
180	水龙头	水龙头 4 分进水快开水嘴水龙头	个	35.00	20	700.00
181	大便器后堵	大便器后堵)PVC 大便连接件 排水管材大便器排水管配件下水道口 110 功率: 500W 以下	个	10.00	1	10.00
182	三防灯具	三防灯具(双管)防水防尘三防灯支架灯工厂车间 1 厂房灯车库灯 1.2 米双管配普通 40 瓦 led 灯管	只	90.00	20	1,800.00
183	合页	合页铰链平开合页不锈钢 PH02 尺寸 76mm*100mm	付	31.00	100	3,100.00
184	机封型	机封型 108-45 双合金额	套	3,150.00	2	6,300.00
185	上水软管	上水软管大小头 500CM	个	24.00	5	120.00
186	PPR 外牙活接	PPR 外牙活接 32	个	70.00	20	1,400.00
187	PPR 外牙活接	PPR 外牙活接 25	个	50.00	20	1,000.00
188	PPR 外牙活接	PPR 外牙活接 20	个	44.00	20	880.00
189	洗手盆止水软管	洗手盆止水软管	个	24.00	20	480.00
190	PPR 外牙直接	PPR 外牙直接 20	个	65.00	20	1,300.00
191	压力表	压力表压力表 YTN-60 径向	块	145.00	10	1,450.00
192	PPR 管 4 分	PPR 管 4 分	根	56.00	30	1,680.00
193	PR 管 6 分	PPR 管 6 分	根	62.00	20	1,240.00
194	PPR 管 1 寸	PPR 管 1 寸	根	75.00	10	750.00
195	PPR1 寸弯头	PPR1 寸弯头	个	10.00	40	400.00
196	PPR6 分弯头	PPR6 分弯头	个	10.00	40	400.00
197	4 分铜短丝	4 分铜短丝	个	12.00	40	480.00
198	外牙直接	外牙直接 PPR6 分	个	65.00	40	2,600.00
199	外牙直接	外牙直接 PPR1 寸	个	75.00	50	3,750.00
200	外牙直接	外牙直接 PPR4 分	个	45.00	50	2,250.00
201	桑拿加热管	桑拿加热管 2500	根	125.00	18	2,250.00
202	阀门	阀门 80 长 280	个	690.00	2	1,380.00
203	14 螺丝	14 螺丝 65 长	套	5.00	50	250.00
204	滚刷	滚刷	个	15.00	50	750.00
205	窗户挡	窗户挡	个	4.00	200	800.00

206	平板灯	白色冷静光平板灯(带框)6500K	套	419.00	16	6,704.00
207	集成吊顶灯	集成吊顶灯(6500K)300*300	个	135.00	20	2,700.00
208	T5 灯管	T5 灯管(8W6500K*600CM)	根	35.00	200	7,000.00
209	软管	大小头软管	个	24.00	10	240.00
210	PPR 弯头	PPR 弯头 4 分	个	5.00	10	50.00
211	PPR 内牙弯头	PPR 内牙弯头 4 分	个	65.00	4	260.00
212	PPR 外牙直	PPR 外牙直	个	65.00	4	260.00
213	LEDT8 灯管	LEDT8 灯管 18W	根	34.00	30	1,020.00
214	铜短丝	铜短丝 4 分	个	10.00	10	100.00
215	铜三通	铜三通 4 分	个	26.00	10	260.00
216	PVC 弯头	PVC 弯头 1 寸	个	15.00	10	150.00
217	溶雪剂	溶雪剂工业盐/融雪剂/道路融雪除冰/50KG 每袋	袋	140.00	10	1,400.00
218	暗合	86 暗合	个	6.00	5	30.00
219	护套线	3 芯 2.5 平方护套线(国标)	捆	190.00	50	9,500.00
220	LED 平板灯带	LED 平板灯带边框(1200*600/6500K)	套	419.00	10	4,190.00
221	万能花洒	万能花洒水龙头(600-三档防溅)	个	25.00	5	125.00
222	角阀	角阀黄铜加厚角阀 冷热水通用卫浴马桶三角阀 4 分 1/2 红标	个	65.00	50	3,250.00
223	胶枪	胶枪 360° 旋转玻璃胶枪防水胶密封胶结构胶免钉胶美缝剂打胶枪 长 335mm*54mm	个	45.00	5	225.00
224	三控开关 G	三控开关 G07 G07K312C	个	36.00	10	360.00
						430,599.00
